Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI
COSTO

18039 IMPIANTI SPORTIVI
Esercizio 2012




Situazione Bilancio Per Centro di Costo

PARTE SPESA

Pag. 1/1
al 03/10/2013

Ril. Bilancio / P.E.G.

Descrizione

Stanz. Iniziale

Variazioni

Stanz. Attuale

Impegni Comp.

Disponibilita

Liquidato Comp.

Mandati Comp.

1060203 -10/0

1060203 -27/0

1060203 -28/0

1060205-20/0

1060206 -10/0

1060206 - 30/ 0

2060205-10/0

- GESTIONE UFFICI - MANUTENZIONE
ORDINARIA IMMOBILI

- GESTIONE UFFICI - FORNITURA
ACQUA

- CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
CENTRO SPORTIVO SIGHELLO

- CONTRIBUTO ALLA COMUNITA!
MONTANA DELL'ARCIPELAGO PER
RATA MUTUO CASSA DD.PP. PISTA DI
ATLETICA

- INTERESSI PASSIVI ED ONERI
FINANZIARI A CASSA DD.PP

- INTERESSI PASSIVI ED ONERI
FINANZIARI AD ALTRI SOGGETTI

- ACQUISTO AUTOMEZZI,MACCHINE
ATTREZZATURE ECC.. E LORO
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA.REIMPIEGO ENTRATE
CORRENTI

1.000,00

5.000,00

6.500,00

0,00

8.422,00

0,00

0,00

120,00

0,00

0,00

1.000,00

5.000,00

6.500,00

0,00

8.542,00

0,00
5.000,00
6.500,00

0,00

8.538,83

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.483,81

0,00

8.538,83

0,00

0,00

2.483,81

0,00

8.638,83

Totali Generali

20.922,00

120,00

21.042,00

20.038,83

1.003,17

11.022,64

11.022,64




Comune di Campo nell'Elba

Provineia di Livorno

SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI
COSTO

18061 MENSE
Esercizio 2012




Situazione Bilancio Per Centro di Costo

PARTE SPESA

Pag.1/1

al 03/10/2013

Stanz. Iniziale Variazioni Stanz. Attuale Impegni Comp. Disponibilita Liquidato Comp. Mandati Comp.
Rif. Bilancio / P.E.G. Descrizione
1010803 - 81 / 0|- SPESE PER SERVIZIO MENSA Al 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 1.613,45 1.613,45
DIPENDENTI COMUNALI
Totali Generali 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 1.613,45 1.613,45




Comune di Campo nell'Elba

Provineia di Livorno

SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI
COSTO

18070 MENSE SCOLASTICHE
Esercizio 2012




Situazione Bilancio Per Centro di Costo

PARTE SPESA

Pag.1/1
al 03/10/2013

Rif. Bilancio / P.E.G.

Descrizione

Stanz. Iniziale

Stanz. Atltuale

Impegni Comp.

Disponibilita Liquidato Comp.

Mandati Comp.

1040503 -80/0

- GESTIONE UFFICI - ALTRE

PRESTAZIONI

119.500,00

0,00

119.500,00

109.660,25

9.839,75 97.988,29

97.988,20

Totali Generali

119.500,00

0,00

119.500,00

109.660,25

9.839,75 97.988,29

97.988,29




Comune di Campo nell'Elba

Provineia di Livorn 0

SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI
COSTO

18091 PARCHEGGI CUSTODITI
Esercizio 2012




Situazione Bilancio Per Centro di Costo

Pag.1/1
al 03/10/2013

PARTE SPESA
Stanz. Iniziale Variazioni Stanz. Attuale Impegni Comp. Disponibilita Liquidato Comp. Mandati Comp.
Rif. Bilancio / P.E.G. Descrizione
1030103 - 81/ 0|- GESTIONE UFFICI - PRESTAZIONI 7.000,00 -3.000,00 4.000,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00
GESTIONE PARCOMETRI
Totali Generali 7.000,00 -3.000,00 4.000,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00




Comune di Campo nell'Elba

Provineia di Livorno

SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI
COSTO

19006 ILLUMINAZIONI VOTIVE
Esercizio 2012




Situazione Bilancio Per Centro di Costo

Pag. 1/1
al 03/10/2013

PARTE SPESA
Stanz. Iniziale Variazioni Stanz. Attuale Impegni Comp. Disponibilita Liquidato Comp. Mandati Comp.
Rif. Bilancio / P.E.G. Deserizione
1100503 - 80 / 0|- GESTIONE UFFICI - ALTRE 14.000,00 -3.000,00 11.000,00 9.619,50 1.380,50 7.441,50 7.441,50
PRESTAZIONI
Totali Generali 14.000,00 -3.000,00 11.000,00 9.619,50 1.380,50 7.441,50 7.441,50




