



Comune di Campo nell'Elba
Provincia di Livorno

**SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI
COSTO
18039 IMPIANTI SPORTIVI
Esercizio 2012**

Situazione Bilancio Per Centro di Costo

Pag. 1 / 1

al 03/10/2013

PARTE SPESA

Rif. Bilancio / P.E.G.	Descrizione	Stanz. Iniziale	Variazioni	Stanz. Attuale	Impegni Comp.	Disponibilità	Liquidato Comp.	Mandati Comp.
1060203 - 10 / 0	- GESTIONE UFFICI - MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00
1060203 - 27 / 0	- GESTIONE UFFICI - FORNITURA ACQUA	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
1060203 - 28 / 0	- CONSUMO ENERGIA ELETTRICA CENTRO SPORTIVO SIGHELLO	6.500,00	0,00	6.500,00	6.500,00	0,00	2.483,81	2.483,81
1060205 - 20 / 0	- CONTRIBUTO ALLA COMUNITA' MONTANA DELL'ARCipelago PER RATA MUTUA CASSA DD.PP. PISTA DI ATLETICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1060206 - 10 / 0	- INTERESSI PASSIVI ED ONERI FINANZIARI A CASSA DD.PP	8.422,00	120,00	8.542,00	8.538,83	3,17	8.538,83	8.538,83
1060206 - 30 / 0	- INTERESSI PASSIVI ED ONERI FINANZIARI AD ALTRI SOGGETTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2060205 - 10 / 0	- ACQUISTO AUTOMEZZI,MACCHINE ATTREZZATURE ECC.. E LORO MANUTENZIONE STRAORDINARIA.REIMPIEGO ENTRATE CORRENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali Generali		20.922,00	120,00	21.042,00	20.038,83	1.003,17	11.022,64	11.022,64



Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI

COSTO

18061 MENSE

Esercizio 2012

Situazione Bilancio Per Centro di Costo

Pag. 1 / 1

al 03/10/2013

PARTE SPESA

Rif. Bilancio / P.E.G.	Descrizione	Stanz. Iniziale	Variazioni	Stanz. Attuale	Impegni Comp.	Disponibilità	Liquidato Comp.	Mandati Comp.
1010803 - 81 / 0 - SPESE PER SERVIZIO MENSA AI DIPENDENTI COMUNALI		9.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00	0,00	1.613,45	1.613,45
	Totali Generali	9.000,00	0,00	9.000,00	9.000,00	0,00	1.613,45	1.613,45



Comune di Campo nell'Elba
Provincia di Livorno

**SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI
COSTO
18070 MENSE SCOLASTICHE
Esercizio 2012**

Situazione Bilancio Per Centro di Costo

Pag. 1 / 1

al 03/10/2013

PARTE SPESA

Rif. Bilancio / P.E.G.	Descrizione	Stanz. Iniziale	Variazioni	Stanz. Attuale	Impegni Comp.	Disponibilità	Liquidato Comp.	Mandati Comp.
1040503 - 80 / 0	- GESTIONE UFFICI - ALTRE PRESTAZIONI	119.500,00	0,00	119.500,00	109.660,25	9.839,75	97.988,29	97.988,29
	Totali Generali	119.500,00	0,00	119.500,00	109.660,25	9.839,75	97.988,29	97.988,29



Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI

COSTO

18091 PARCHEGGI CUSTODITI

Esercizio 2012

Situazione Bilancio Per Centro di Costo

al 03/10/2013

PARTE SPESA

Rif. Bilancio / P.E.G.	Descrizione	Stanz. Iniziale	Variazioni	Stanz. Attuale	Impegni Comp.	Disponibilità	Liquidato Comp.	Mandati Comp.
1030103 - 81 / 0	- GESTIONE UFFICI - PRESTAZIONI GESTIONE PARCOMETRI	7.000,00	-3.000,00	4.000,00	1.000,00	3.000,00	0,00	0,00
	Totali Generali	7.000,00	-3.000,00	4.000,00	1.000,00	3.000,00	0,00	0,00



Comune di Campo nell'Elba
Provincia di Livorno

**SITUAZIONE BILANCIO DEL CENTRO DI
COSTO
19006 ILLUMINAZIONI VOTIVE
Esercizio 2012**

Situazione Bilancio Per Centro di Costo

Pag. 1 / 1

al 03/10/2013

PARTE SPESA

Rif. Bilancio / P.E.G.	Descrizione	Stanz. Iniziale	Variazioni	Stanz. Attuale	Impegni Comp.	Disponibilità	Liquidato Comp.	Mandati Comp.
1100503 - 80 / 0	- GESTIONE UFFICI - ALTRE PRESTAZIONI	14.000,00	-3.000,00	11.000,00	9.619,50	1.380,50	7.441,50	7.441,50
	Totali Generali	14.000,00	-3.000,00	11.000,00	9.619,50	1.380,50	7.441,50	7.441,50